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Agli Atti  
Al Sito Web 

Alla sezione Amministrazione trasparente 
    
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA  per il conferimento di incarichi individuali relativi alla realizzazione del 

Progetto  La scuola ………. Riparte  D.M. prot. n. GABMI23-85 del 10/05/2023, Fondo per i ristori educativi 

(Legge n. 18/2022),         CUP: I89I23000710001, 

 aventi ad oggetto le seguenti figure richieste negli avvisi: 

 

    1 Progettista prot.nr  30 del 03.01.2024 

 4 Esperti prot.nr  32   del 03.01.2024 

 4 Collaboratori scolastici prot.nr 33  del 03.01.2024 

 1 Supporto Tecnico-amministrativo-Contabile prot.nr 33  del 03.01.2024 

 1 Coordinatore di progetto prot.nr  29  del 03.01.2024           

 1 Figura per la gestione e monitoraggio prot.nr  31 del 03.01.2024 

 

Il giorno 17.01.2024, alle ore 09.15 nell’ufficio del Dirigente Scolastico dell’Istituzione scolastica I.C. Villanova 

d’Asti si è riunita la Commissione nominata con decreto prot. 116 del 10.01.2024, per la selezione delle figure 

sopra menzionate, in relazione al progetto:  La scuola ………. Riparte  D.M. prot. n. GABMI23-85 del 

10/05/2023, Fondo per i ristori educativi (Legge n. 18/2022) 

nelle persone: 

Presidente: BARRA ANGELA; 

Componente: CUCCARO ROSA; 

Componente: PETRONE PASQUALE; 

 

La commissione, vista la graduatoria provvisoria prot. 122  del 10.01.2024 relativa agli  di selezione menzionato 
in oggetto, dispone in data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva di seguito riportata:  
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CANDIDATO 

 

RUOLO 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

CULTURALI 

EPSRIENZE 

PROFESSIONALI 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

DOCENTE BARUFFALDI 

PATRIZIA 

 

Coordinatore 

 

 

5 

 

 

1 

 

 

25 

 

 

31 

DOCENTE COLLA BARBARA 
Progettista   

5 

 

0 

 

10 
15 

DOCENTE SILI SABRINA  
Esperto  

8 

 

16 

 

24 

 

48 

DOCENTE CRISTINELLI 

ALESSANDRA 

Gestione e 

monitoraggio 

 

8 

 

0 

 

0 

 

8 

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

GIACOBBE GIUSEPPINA 

Supporto Tecnico-

amministrativo-

Contabile 

 

20 

 

10 

 

40 70 

COLLABORATORE 

SCOLASTICO BRIGHI IVANA 

Assistenza/vigilanza 4 0 20 
24 

COLLABORATORE 

SCOLASTICO VALENTI 

BARBARA 

Assistenza/vigilanza 4 0 10 

14 

COLLABORATOREE 

SCOLASTICO LUZZI MARIA 

Assistenza/vigilanza 4 0 20 
24 

COLLABORATORE 

SCOLASTICO SAVIO MARIA 

ANGELA 

Assistenza/vigilanza  

4 

 

0 

 

20 
 

24 
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Espletate le suddette operazioni la Commissione chiude la seduta alle ore 10.15 e dispone la pubblicazione della 
graduatoria sull’Albo dell’Ente/Istituto e nella relativa sezione Amministrazione trasparente. 

 

Letto, confermato e sottoscritto, 

Villanova d’Asti,  lì 17.01.2024 

 Presidente: BARRA ANGELA      

 

Componente: CUCCARO ROSA 

 

Componente: PETRONE PASQUALE 

 

 
 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia SARDELLI 
(Documento firmato digitalmente ai sensi 
del Codice dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa) 
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